[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря    2014 г.	                               №   1309
г.  Алапаевск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Алапаевское» на 2014 - 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 25 октября 2013 года № 778 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации муниципального образования Алапаевское от 12 февраля 2014 года № 112, от 21 июля 2014 года № 629, от 11 августа 2014 года № 700,
от 08 октября 2014 года № 933)

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 21 октября 2013 года № 1276-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие кадровой политики в системе государственного и муниципального управления Свердловской области и противодействия коррупции в Свердловской области до 2020 года», Решения Думы муниципального образования Алапаевское от 12 декабря 2013 года             № 501 «О бюджете муниципального образования Алапаевское на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями, внесенными решениями Думы муниципального образования Алапаевское от 27 марта 2014 года № 551, от 29 мая 2014 года № 577, от 26 июня 2014 года № 591, от 28 августа 2014 года № 603, от 29 октября 2014 года № 630, от 25 декабря 2014 года № 651), руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Алапаевское» на 2014 - 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 25 октября 2013 года № 778 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации муниципального образования Алапаевское от 12 февраля 2014 года № 112, от 21 июля 2014 года № 629, от 11 августа 2014 года № 700, от 08 октября 2014 года № 933), следующие изменения:
1.1. В строке 8 «Объёмы и источники финансирования программы» приложения № 1 Паспорт программы - цифру «2538,2» заменить цифрой «2527,7»;
1.2. Приложение № 3 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Алапаевское» на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А.Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.аlараеvsкoе.ги в разделе «Муниципальная служба».
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                                    К.И. Деев

2

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования Алапаевское
от 30 декабря 2014 года № 1309

Приложение № 3
к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании Алапаевское» на 2014 - 2018 годы

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
 «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ АЛАПАЕВСКОЕ»
НА 2014-2018 ГОДЫ

	№
стро-
ки
	Наименование мероприятия
	Срок
выполнения
программы
	Всего
	Объем расходов на выполнение мероприятий за счет источников ресурсного обеспечения (тыс.руб.)
	Взаимосвязь с целями и задачами целевой программы (№ пункта программы,
№ строки целевого показателя)

	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Местный
бюджет

	1.
	Всего по программе, в том числе

	2527,7
	0
	0
	2527,7

	1.1.
	Первый год реализации
	2014 год
	389,5
	0
	0
	389,5
	Пункты 3.1.,3.2. приложения № 2

	1 2.

	Второй год реализации
	2015 год
	373,0
	0
	0
	373,0
	Пункты 3.1., 3.2.
 приложения № 2

	1.3.
	Третий год реализации
	2016 год
	373,0
	0
	0
	373,0
	Пункты 3.1., 3.2. приложения № 2

	1.4.
	Четвертый год реализации
	2017 год
	760,5
	0
	0
	760,5
	Пункты 3.1., 3.2. приложения № 2

	1.5.
	Пятый год реализации
	2018 год
	631,7
	0
	0
	631,7
	Пункты 3.1., 3.2. приложения № 2

	2.
	Прочие нужды, всего по программе, в том числе:

	2527,7

	2527,7

	2.1.
	Повышение квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления:

	2121,3

	2121,3

	2.1.1.
	Первый год реализации
	2014 год
	251,9
	0
	0
	251,9
	Пункт 3.2. приложения № 2

	2.1.2.
	Второй год реализации
	2015 год
	373,0
	0
	0
	373,0
	Пункт 3.2. приложения № 2

	2.1.3.
	Третий год реализации
	2016 год
	373,0
	0
	0
	373,0
	Пункт 3.2. приложения № 2

	2.1.4.
	Четвертый год реализации
	2017 год
	561,7
	0
	0
	561,7
	Пункт 3.2. приложения № 2

	2.1.5.
	Пятый год реализации
	2018 год
	561,7
	0
	0
	561,7
	Пункт 3.2. приложения № 2

	2.2.
	Переподготовка муниципальных служащих органов местного самоуправления (получение уровня образования - степени магистра):

	67,96

	67,96

	2.2.1.
	Первый год реализации
	2014 год
	49,16
	0
	0
	49,16
	Пункт 1.1. приложения № 2

	2.2.2.
	Второй год реализации
	2015 год
	0
	0
	0
	0
	Пункт 1.1. приложения № 2

	2.2.3
	Третий год реализации
	2016 год
	0
	0
	0
	0
	Пункт 1.1. приложения № 2

	2.2.4.
	Четвертый год реализации
	2017 год
	18,8
	0
	0
	18,8
	Пункт 1.1. приложения № 2

	2.2.5.
	Пятый год реализации
	2018 год
	0
	0
	0
	0
	Пункт 1.1. приложения № 2

	2.3.
	Получение высшего образования муниципальных служащих органов местного самоуправления (впервые):

	338,44

	0
	0
	338,44

	2.3.1.
	Первый год реализации
	2014 год
	88,44
	0
	0
	88,44
	Пункты 1.1. и 3.2. приложения № 2

	2.3.2.
	Второй год реализации
	2015 год
	0
	0
	0
	0
	Пункты 1.1. и 3.2. приложения № 2

	2.3.3.
	Третий год реализации
	2016 год
	0
	0
	0
	0
	Пункты 1.1. и 3.2. приложения № 2

	2.3.4.
	Четвертый год реализации
	2017 год
	180,0
	0
	0
	180,0
	Пункты 1.1. и 3.2. приложения № 2

	2.3.5.
	Пятый год реализации
	2018 год
	70,0
	0
	0
	70,0
	Пункты 1.1. и 3.2. приложения № 2

	2.4.
	Проведение аттестации муниципальных служащих на уровень профессионализма и соответствие замещения занимаемой должности

	0

	0

	2.4.1.
	Первый год реализации
	2014 год
	0
	0
	0
	0
	Пункт 2.3. приложения № 2

	2.4.2.
	Второй год реализации
	2015 год
	0
	0
	0
	0
	Пункт 2.3. приложения № 2

	2.4.3.
	Третий год реализации
	2016 год
	0
	0
	0
	0
	Пункт 2.3. приложения № 2

	2.4.4.
	Четвертый год реализации
	2017 год
	0
	0
	0
	0
	Пункт 2.3. приложения № 2

	2.4.5.
	Пятый год реализации
	2018 год
	0
	0
	0
	0
	Пункт 2.3. приложения № 2

image1.jpeg